UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Nông, ngày     tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao biên chế công chức

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường, năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 20-QĐ/TU ngày 30 tháng 11 năm 2022 của Tỉnh ủy

Đắk Nông, về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Quyết định số 201/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đắk

Nông, về việc uỷ quyền quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức, viên chức

thuộc thẩm quyền quản lý của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 03/2022/QĐ-UBND, ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

UBND tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 965/QĐ-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2024 của UBND

tỉnh Đắk Nông, về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành

chính Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 706-TB/ĐU ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Đảng uỷ Sở

Tài nguyên và Môi trường, kết luận của Ban Thường vụ Đảng ủy Sở về công tác cán

bộ về công tác cán bộ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao biên chế công chức tại các phòng, tổ chức hành chính thuộc

Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024, như sau:

STT Tên phòng, đơn vị
Biên chế được

giao năm 2024

1 Ban Giám đốc 5

2 Văn phòng 5

3 Thanh tra 6

4 Khoáng sản - TNN 6

5 Kế hoạch - Tài chính 5

2

6 Quy hoạch - Giao đất 8

7
Đăng ký, Thống kê, Đo đạc, Viễn

thám - Chính sách đất đai
7

8 Chi cục Bảo vệ môi trường 12

 Tổng 54

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Chánh Văn phòng Sở theo dõi, kiểm tra việc quản lý, sử dụng biên

chế công chức, thực hiện nghiêm các quy định về tinh giản biên chế theo lộ trình

quy định.

2. Trưởng các phòng thuộc Sở, Chi cục Bảo vệ môi trường bố trí, sắp xếp

công chức trong phạm vi biên chế được giao theo đúng vị trí việc làm và bảo đảm

hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Chi cục trưởng Chi cục

Bảo vệ Môi trường và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Ban GĐ sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP (Y).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiệp

		2024-08-20T10:03:07+0700

		2024-08-20T10:04:48+0700

		2024-08-20T10:58:59+0700

		2024-08-20T10:58:59+0700

		2024-08-20T10:58:59+0700